Администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17 сентября 2019 года				                       №225

 «О внесении изменений в административный регламент администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением от 28 февраля 2018 года №84»

          В целях исполнения Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. [bookmark: _GoBack]В соответствии с утвержденным Правительством Ленинградской области проектом от 18.04.2019 года, внести изменения в административный регламент администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации от 28 февраля 2018 года №84 (Приложение №1 к постановлению).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области http://zaporojskoe.spblenobl.ru в сети Интернет и опубликовать его на сайте «Информационного агентства «Областные Вести» (ЛЕНОБЛИНФОРМ).
1. Настоящее постановление и административный регламент вступают в силу с даты их официального опубликования в средствах массовой информации.
1. Контроль над исполнением данного постановления возложить на ведущего специалиста администрации Болотову И. Ю.

И. О. главы администрации                                                        А. Г. Подрезов

Исп.: Болотова И. Ю. 8(813 79)66-331, Разослано: дело – 2; прокуратура -1
С полным текстом постановления можно ознакомиться на сайте администрации http://запорожское-адм.рф/.